CAMAR
j II Ji 	MUNICIPAL DE c

O Legislativo Mais Perto de

Declaro que este documento
foi publicado no placard

da Câmara Municipal

Dia_ 	2£1 2
SecreaIia - Câmara Municipal 1

PORTARIA N° 110 DE 10 DE OUTUBRO DE 2023.

Estabelece ponto facultativo na Câmara
Municipal de Caçu, no dia 13 de outubro de
2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU, Vereador ZILDERLEI NUNES
FERREIRA, no uso de suas atribuições constitucionais e legais.

RESOLVE:

Art. 1° Fica estabelecido PONTO FACULTATIVO, no dia 13 de outubro do ano de 2023,
na Câmara Municipal de Caçu GO, tendo em vista a celebração do feriado nacional do
'Via de Nossa Senhora Aparecida ' no dia 12 de outubro de 2023.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE;
PUBLIQUE-SE;
CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Caçu, aos 10 dias do mês de outubro
do ano de 2023.

Vereador ZJLDERLEI NUNES FERREI

(64)3656-1348 1 (64) 3656-1442 1 (64) 3656-1174 1 Acesse: cacu.go.Ieg.br - sapLcacu.go.Ieg.br

Edifício Vicente de Sousa Lima - Rua Tibúrcio Siqueira Gama, n°55 - Setor Morada dos Sonhos - Caçu - Goiás - CEP: 75813-000

CNP1 24.858.722/0001-40